
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)

TAHUN ANGGARAN 2020

PEMERINTAH DESA PEJAMBON KECAMATAN SUMBEREJO

1 2 3 4 5

KODE

U R A I A N

ANGGARAN

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH

Bidang

Kegiatan

Waktu Pelaksanaan

Output/Keluaran

:  

:  

:  

:  

12 Bulan

Lancarnya Kegiatan Pertanian

Sub Bidang

:  

4. BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT

4.2. Sub Bidang Pertanian dan Peternakan

4.2.01. Peningkatan Produksi Tanaman Pangan (alat produksi/pengelolaan/penggilingan)

5.

BELANJA

1.500.000,00

Operasional Kelompok Tani

1.500.000,00

014.02.01

5.2.1.

Belanja Barang Perlengkapan

1.500.000,00

Belanja Barang Perlengkapan Lainnya5.2.1.99.

1.500.000,00

Operasional Kelompok Tani

1 Tahun

1.500.000,00

1.500.000,00

PAD01.

1.500.000,00

JUMLAH (Rp)

Pejambon, 07 Januari 2020

Pelaksana Kegiatan Anggaran,

SITI KHUSNUL M.ALVIN MUJAHID

Telah DiverifikasiDisetujui,

ABD. ROKHMAN, S.Sos

Kepala Desa Sekertaris Desa

Halaman 50Printed by Siskeudes

01/04/2020 08:39:32



RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)

TAHUN ANGGARAN 2020

PEMERINTAH DESA PEJAMBON KECAMATAN SUMBEREJO

1 2 3 4 5

KODE

U R A I A N

ANGGARAN

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH

Bidang

Kegiatan

Waktu Pelaksanaan

Output/Keluaran

:  

:  

:  

:  

12 Bulan

Lancarnya Kegiatan Perternakan

Sub Bidang

:  

4. BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT

4.2. Sub Bidang Pertanian dan Peternakan

4.2.02. Peningkatan Produksi Peternakan  (alat produksi/pengelolaan/kandang)

5.

BELANJA

1.500.000,00

Operasional Kelompok Ternak

1.500.000,00

014.02.02

5.2.1.

Belanja Barang Perlengkapan

1.500.000,00

Belanja Barang Perlengkapan Lainnya5.2.1.99.

1.500.000,00

Operasional Kelompok Ternak

1 Tahun

1.500.000,00

1.500.000,00

PAD01.

1.500.000,00

JUMLAH (Rp)

Pejambon, 07 Januari 2020

Pelaksana Kegiatan Anggaran,

SITI KHUSNUL M.ALVIN MUJAHID

Telah DiverifikasiDisetujui,

ABD. ROKHMAN, S.Sos

Kepala Desa Sekertaris Desa

Halaman 51Printed by Siskeudes

01/04/2020 08:39:32



RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)

TAHUN ANGGARAN 2020

PEMERINTAH DESA PEJAMBON KECAMATAN SUMBEREJO

1 2 3 4 5

KODE

U R A I A N

ANGGARAN

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH

Bidang

Kegiatan

Waktu Pelaksanaan

Output/Keluaran

:  

:  

:  

:  

12 Bulan

Lancarnya Pengairan Pertanian

Sub Bidang

:  

4. BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT

4.2. Sub Bidang Pertanian dan Peternakan

4.2.04. Pemeliharaan Saluran Irigasi Tersier/Sederhana

5.

BELANJA

65.000.000,00

Pembangunan Saluran Irigasi Pertanian

65.000.000,00

014.02.04

5.3.7.

Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/Air Limbah/Persampahan

65.000.000,00

Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Upah Tenaga Kerja5.3.7.02.

18.690.000,00

Tukang

84 HOK

95.000,00

7.980.000,00

DDS01.

Pekerja

126 HOK

85.000,00

10.710.000,00

DDS02.

Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Bahan Baku/Material5.3.7.03.

45.710.000,00

Kayu Usuk 3x5x2 m

30 btg

20.000,00

600.000,00

DDS01.

Triplek Plywood

15 Lbr

110.000,00

1.650.000,00

DDS02.

Kawat Galvanis

8 kg

37.000,00

296.000,00

DDS03.

Kawat Bendrat

16 kg

22.500,00

360.000,00

DDS04.

Paku

15 kg

20.000,00

300.000,00

DDS05.

Besi 9 mm

190 btg

68.000,00

12.920.000,00

DDS06.

Besi 6 mm

7 btg

33.500,00

234.500,00

DDS07.

Semen

199 sak

60.000,00

11.940.000,00

DDS08.

Pasir

30 m3

293.500,00

8.805.000,00

DDS09.

Koral

21 m3

351.500,00

7.381.500,00

DDS10.

Pipa PVC 1/2"

6 btg

29.000,00

174.000,00

DDS11.

Plastik Selasar

3 roll

56.000,00

168.000,00

DDS12.

Benang

3 roll

8.000,00

24.000,00

DDS13.

Timba Cor

8 Bh

11.000,00

88.000,00

DDS14.

Archo Dorong

1 Bh

669.000,00

669.000,00

DDS15.

Papan Informasi

1 Bh

100.000,00

100.000,00

DDS16.

Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Sewa Peralatan5.3.7.04.

600.000,00

Sewa Molen

1 keg

600.000,00

600.000,00

DDS01.

65.000.000,00

JUMLAH (Rp)

Pejambon, 07 Januari 2020

Pelaksana Kegiatan Anggaran,

SITI KHUSNUL M.ALVIN MUJAHID

Telah DiverifikasiDisetujui,

ABD. ROKHMAN, S.Sos

Kepala Desa Sekertaris Desa

Halaman 52Printed by Siskeudes

01/04/2020 08:39:32



RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)

TAHUN ANGGARAN 2020

PEMERINTAH DESA PEJAMBON KECAMATAN SUMBEREJO

1 2 3 4 5

KODE

U R A I A N

ANGGARAN

VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH

Bidang

Kegiatan

Waktu Pelaksanaan

Output/Keluaran

:  

:  

:  

:  

12 Bulan

Peningkatan Kapasitas Aparatur Desa

Sub Bidang

:  

4. BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT

4.3. Sub Bidang Peningkatan Kapasitas Aparatur Desa

4.3.90. Peningkatan Kapasitas bagi  Aparatur Pemerintahan Desa

5.

BELANJA

12.000.000,00

5.2.3.

Belanja Perjalanan Dinas

12.000.000,00

Belanja Kursus Pelatihan5.2.3.03.

12.000.000,00

Peningkatan Kapasitas Kepala Desa dan Perangkat

1 Tahun

12.000.000,00

12.000.000,00

PAD01.

12.000.000,00

JUMLAH (Rp)

Pejambon, 07 Januari 2020

Pelaksana Kegiatan Anggaran,

SITI KHUSNUL M.ALVIN MUJAHID

Telah DiverifikasiDisetujui,

ABD. ROKHMAN, S.Sos

Kepala Desa Sekertaris Desa

Halaman 53Printed by Siskeudes

01/04/2020 08:39:32


